

## Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

## ORDEM DE SERVIÇO

## PREGÃO PRESENCIAL nº 4/2021 Processo Licitatório nº 11/2021

**Objeto:** Reforma parcial do Plenário, Dr. Júlio Arantes de Freitas, da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, com fornecimento de mão de obra técnica, materiais, ferramentas, equipamentos, com remoção e destinação adequada dos resíduos gerados.

Valor: R\$ 80.627,62 (oitenta mil, seiscentos e vinte e sete reais e sessenta e dois centavos).

Comunicamos a V.Sas que após o procedimento de análise das propostas apresentadas com relação à licitação acima especificada, o Pregoeiro e Equipe de Apoio desta Casa de Leis adjudicou e em seguida a Mesa Diretora da Câmara homologou em favor da empresa VGR CONSTRUÇÕES EIRELI - ME o objeto desta licitação, ficando, desde já, os responsáveis notificados e autorizados a fornecer e/ou prestar os serviços, dentro dos prazos, a partir de 04/11/2021, e condições constantes do edital do referido Pregão Presencial.

Atenciosamente.

São Roque, 26 de outubro de 2021.

## JULIO ANTONIO MARIANO Presidente

A /alcir Márcio Soares Moreira /GR CONSTRUÇÕES EIRELI - ME CNPJ: 35.738.173/0001-96 AV ROSÁLIA IANNINI CONDE nº 63, Anexo 3 PARQUE AMÉRICA - SAO PAULO - SP CEP: 04841-150
Recebido em//2021